
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005747 CENTRO DIDÁCTICO

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 V

671371

587910

748931

837518

733344

119955

361902

FERNÁNDEZ MATELLÁN, DAVID

GARCIA SOTO, PAULA

GARCIA BLANCO, ELSA

DIAZ JULCA, ANA LIZBETH

CASTAÑO QUINTERO, NASLY TATIANA

HERRERA ALVARADO, IRIS-TATIANA

MBA EYANG, DELICIAS ESONO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

158851 ACUÑA DE LA TORRE, NEREA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

3

3

3

3

3

1

Puntos

Puntos

  7,00

  8,35

  7,27

  6,97

  5,00

  5,00

  5,00

  8,74

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2010

2025

2025

2007

2021

2005

2004

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2022



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005747 CENTRO DIDÁCTICO

GM LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles 1 D

292498

970407

AMO GARCÍA, MANUEL

ROSA LAUREANO, CRISTIAN ENMANUEL DE LA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

Puntos

Puntos

 10,13

  9,68

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 3 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005747 CENTRO DIDÁCTICO

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

826740

996286

109496

387065

RUIZ BARRÓN, CARMEN

OLMEDO DIZ, DANIEL

GONZALO ORTIZ, ROCÍO

FERNÁNDEZ MORARU, ALEJANDRO LUIS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

2

Puntos

Puntos

  9,27

  7,53

  7,35

  7,36

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

722632

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

PINZON RICO, JAUN JOSE Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2023

2024

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005747 CENTRO DIDÁCTICO

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

653641

947917

498796

971961

DURÁN DURÁN, ISAAC

ARRIBAS GOMEZ, IVAN

ROJAS FIGUEROA, HEFRITTS ALBERTO

DE LA FUENTE TRILLO, JAIME

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

524000
490617
308860

BENITO HERNÁNDEZ, CHRISTIAN
SANDOVAL DEL BLANCO, ALEJANDRO
JUY SAN JOSÉ, IVÁN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

2

1
1
1

Puntos

Puntos

 10,86

  8,81

  8,60

  7,04

  8,56
  8,13
  7,63

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2020

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 5 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005747 CENTRO DIDÁCTICO

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 2 V

259387 CASADO GARCÍA, MIGUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

  6,64

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


