

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025 Página: 1 / 5

stilla v l eón

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47005747 CENTRO DIDÁCTICO

NIVE	EL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GN	Л	Cuidados Auxiliares de Enfermería	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso
671371	FERNÁNDEZ MATELLÁN, DAVID	R	7,00	2010	
587910	GARCIA SOTO, PAULA	1	8,35	2025	
748931	GARCIA BLANCO, ELSA	3	7,27	2025	
837518	DIAZ JULCA, ANA LIZBETH	3	6,97	2007	
733344	CASTAÑO QUINTERO, NASLY TATIANA	3	5,00	2021	
119955	HERRERA ALVARADO, IRIS-TATIANA	3	5,00	2005	
361902	MBA EYANG, DELICIAS ESONO	3	5,00	2004	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
158851	ACUÑA DE LA TORRE, NEREA	1	8,74	2022	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025 Página: 2 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47005747 CENTRO DIDÁCTICO

N	NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
	GM	LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

	,				
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso		Fecha Fin Estudios	
292498	AMO GARCÍA, MANUEL	1	10,13	2024	
970407	ROSA LAUREANO, CRISTIAN ENMANUEL DE LA	1	9,68	2025	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicad la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
Solicitud	Aldifillora	Causa Exclusion



LOCALIDAD:

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025 Página: 3 / 5

PROVINCIA: **VALLADOLID**

CENTRO: 47005747 CENTRO DIDÁCTICO

VALLADOLID

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Gestión Administrativa	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
826740	RUIZ BARRÓN, CARMEN	1	9,27	2023	
996286	OLMEDO DIZ, DANIEL	1	7,53	2023	
109496	GONZALO ORTIZ, ROCÍO	1	7,35	2024	
387065	FERNÁNDEZ MORARU, ALEJANDRO LUIS	2	7,36	2025	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
-----------------	----------	------------------	--------	-----------------------	---------------------	--

El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

722632 PINZON RICO, JAUN JOSE

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025 Página: 4 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47005747 CENTRO DIDÁCTICO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
653641	DURÁN DURÁN, ISAAC	1	10,86	2025	
947917	ARRIBAS GOMEZ, IVAN	1	8,81	2025	
498796	ROJAS FIGUEROA, HEFRITTS ALBERTO	1	8,60	2020	
971961	DE LA FUENTE TRILLO, JAIME	2	7,04	2025	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
524000	BENITO HERNÁNDEZ, CHRISTIAN	1	8,56	2025	
490617	SANDOVAL DEL BLANCO, ALEJANDRO	1	8,13	2025	
308860	JUY SAN JOSÉ, IVÁN	1	7,63	2025	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
-----------------	----------	-----------------



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025 Página: 5 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47005747 CENTRO DIDÁCTICO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	2	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
259387	CASADO GARCÍA MIGUEI	1	6.64	2023	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión